RSR: Kids-Ligue - Etape 3
Nyon, 17.5.2025

Epreuve 55
17.05.2025 - 16:15

Garcons, 100m Libre

9 ans
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

DUJMOVIC Vito
FERREIRA Tiago
CAUME Victor
MARCELLI Ewan
KOMENDA Oskar
DUTOIT Elliot

CHAVES AZEVEDO Theo
AUBRY Merlin

GALAN Mahé

NICOLIER Maél

AN

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Rn
Rn
Rn
Rn
Rn
Rn
La
Morges-Natation
Morges-Natation
Morges-Natation

Temps

1:41.93
1:46.14
1:51.02
1:51.50
1:53.13
2:04.55
2:08.61
2:08.75
2:09.47
2:16.25

Pts

85
75
65
65
62
46
42
42
41
35

Liste résultats provisoire

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Cercle des Nageurs de Nyon
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